
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1355

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 10:21:36

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 13/2024

N° do Processo: 23

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/05/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de medicamentos para a rede básica de saúde, pelo prazo de 04 (quatro) meses, para
formalização do processo licitatório, conforme condições, especificações técnicas mínimas e
quantitativos especificado em Termo de Referência, prazo esse para abertura de processo licitatório,
nos termos do artigo 75, VIII, da Lei Federal nº 14.133/2021
Resumo:
Aquisição de medicamentos para a rede básica de saúde, pelo prazo de 04 (quatro) meses, para
formalização do processo licitatório, conforme condições, especificações técnicas mínimas e
quantitativos especificado em Termo de Referência, prazo esse para abertura de processo licitatório,
nos termos do artigo 75, VIII, da Lei Federal nº 14.133/2021

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/05/2024 00:00:00RATIFICAÇÃO Baixar

28/05/2024 00:00:00NOTA TÉCNICA - ORÇAMENTOS Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1355/paquisicao-de-medicamentos-para-a-rede-basica-de-saude-pelo-prazo-de-04-quatro-meses-para-formalizacao-do-processo-licitatorio-conforme-condicoes-especificacoes-tecnicas-minimas-e-quantitativos-especificado-em-termo-de-referencia-prazo-esse-para-abertura-de-processo-licitatorio-nos-term/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8c75125d859fed79c217d31bdb2bcde.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c66754fdad5fd15a8f63cf17ddab6127.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/05/2024 00:00:00JUSTIFICATIVA - AUSÊNCIA DO ETP E ANÁLISE DE RI... Baixar

23/05/2024 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
39/2024 GLOBAL ... 29/05/2024 28/09/2024 R$ 921.168,99 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b3bfb49421feb78392d551524b0ca3a.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7f9a76722d1efd268aa369e040d3878.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/594

